
 

 

Grosseto, data del Protocollo 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di Radiazione (Delibera n. 15 del 18/06/2024) 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 7 del 13/02/2024; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, riguardante “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche", ai sensi dell’articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

 

VISTI i residui attivi e passivi presenti nel modello L alla data del 10.06.2024; 

 

CONSIDERATO CHE i residui attivi sono da considerarsi inesigibili; 

 

CONSIDERATO CHE per i residui passivi sussistono i presupposti per la perenzione amministrativa in 

quanto sono trascorsi tre esercizi finanziari successivi allo stanziamento come previsto dalla L. 246/2002; 

 

RITENUTO NECESSARIO operare le opportune sistemazioni contabili al fine di lavorare allo stato di 

attuazione del Programma Annuale; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. del 18.06.2024: 

 

 

DECRETA 

 

Di radiare i sottoelencati residui attivi: 

 

Anno di 

provenienza 

Numero Data Descrizione Debitore Importo 

2016 31 30/03/2016 Finanziamento 

per Consulta 

MIM € 1.750,00 

2017 64 29/06/2017 Finanziamento 

progetto Abili al 

lavoro 

Coeso Grosseto € 6.731,97 

2017 92 02/11/2017 Finanziamento 

PON Maremma 

in Musica 

MIM € 948,26 
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2017 121 29/12/2017 Amministrazione 

Provinciale 

Grosseto 

Finanziamento 

Progetti istruzione e 

formazione 

2017/2018 

€ 68,41 

2018 43 21/05/2018 Associazione 

L’Altra Città 

Finanziamento 

progetto Sicuri in 

Alternanza 

€ 398,37 

2018 47 29/05/2018 MIM Finanziamento PON 

progetto 

Competenze 

Artistiche al Lavoro 

€ 1.321,35 

2018 51 30/05/2018 MIM Finanziamento PON 

progetto Interactive 

and multichannel 

language learning 

€ 72,74 

2018 52 30/05/2018 MIM Finanziamento PON 

progetto Dal 

manufatto al Web 

marketing 

€ 39,83 

2018 79 15/11/20218 MIM Finanziamento 

progetto PON 

Pensiero 

computazionale 

€ 4.476,01 

2018 80 15/11/20218 MIM Finanziamento 

progetto PON 

Orientamento e 

Riordinamento 

€ 2.542,85 

2018 104 12/12/2018 Amministrazione 

Provinciale 

Grosseto 

Finanziamento 

Progetto I& FP a.s. 

2018/2019 

€ 639,76 

2018 105 12/12/2018 Amministrazione 

Provinciale 

Grosseto 

Finanziamento 

Progetti I& FP a.s. 

2019/2020 

€ 58,21 

2019 84 19/06/2019 MIM Finanziamento 

progetto Ambienti 

di apprendimento 

innovativi 

€ 0,65 

2019 103 20/08/2019 Scuola Italiana 

turismo 

Finanziamento di 

competenza 

€ 595,00 

2019 127 08/11/2019 Agenzia 

nazionale 

Erasmus 

Finanziamento 

progetto Digi-Mob 

Convezione n. 

2019-1-IT01-Ka 

102-007159 

€ 3.356,00 
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2019 136 09/11/2019 Amministrazione 

comunale Isola 

del Giglio 

Finanziamento 

progetto DOL 

2018/2019 

€ 3.700,00 

2020 37 30/03/2020 MIM Saldo per acquisto 

ausili didattici 

€ 4,59 

2020 55 17/06/2020 Amministrazione 

Comunale 

Grosseto 

Finanziamento 

progetto PEZ 

€ 90,00 

2020 57 17/06/2020 MIM Finanziamento 

progetto Lo sguardo 

della scuola 

 € 9,47 

2020 64 29/07/2020 MIM Finanziamento 

progetto FESR PON 

Smart class 

€ 7,28 

2021 145 12/11/2021 MIM Progetto PON FESR 

“Digital Board: 

trasformazione 

digitale nella 

didattica e 

nell’organizzazione” 

€ 66,55 

2021 146 12/11/2021 MIM Progetto PON FESR 

“Realizzazione di 

reti locali, cablate e 

wireless” 

€ 5.409,86 

2021 198 30/12/2021 Agenzia delle 

Entrate 

Rimborso Iva non 

dovuta 

€ 6,53 

2021 199 30/12/2021 MIM Progetto PON 

“Apprendimento e 

socialità” 

€1.398,41 

2021 200 30/12/2021 Amministrazione 

comunale 

Follonica 

Contributi percorsi 

DOL 

€ 6.500,00 

2021 201 08/07/2021 MIM Funzionamento 

amministrativo 

€ 1.000,00 

2021 202 30/12/2021 Alunni Polo 

Bianciardi 

Contributi ICDL € 10.310,00 

2022 421 30/12/2022 Banca d’Italia Interessa attivi 

Banca d’Italia 

€ 0,83 

2022 423 28/12/2022 Amministrazione 

Comunale 

Follonica 

Contributo Progetto 

DOL 

€3.000,00 

2022 424 28/12/2022 Amministrazione 

Comunale 

Contributo Progetto 

DOL 

€ 2.000,00 
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Civitella 

Paganico 

TOTALE     € 48.002,93 

 

Di radiare i sottoelencati residui passivi: 

 

Anno di 
provenienza 

Numero Data Creditor
e 

Importo 

 

2015 

 

980 

 

30/12/2015 

 

2252963 - FAQ SRL 

 

€ 8,00 

 

2018 

 

837 

 

15/11/2018 

 

2842604 - ISTITUTO TECNICO 

AGRARIO 

 

€ 276,77 

 

2020 

 

53 

 

20/02/2020 
3030018 - INTEGRA 

CONSULTORIA CORUNA SL 

 

€ 901,00 

 

2020 

 

155 

 

02/04/2020 
3049202 - ISTITUTO 

COMPRENSIVO BRESCHI 

 

€ 766,00 

 

2020 

 

156 

 

02/04/2020 
2394395 - ISTITUTO 

COMPRENSIVO LEOPOLDO II DI 

LORENA FOLLONICA 

 

€ 817,00 

 

2020 

 

157 

 

02/04/2020 
3049168 - ISTITUTO 

COMPRENSIVO GROSSETO 3 

 

€ 1,00 

 

2020 

 

158 

 

02/04/2020 
2983306 - ISTITUTO 

COMPRENSIVO GROSSETO 5 

 

€ 2,00 

 

2020 

 

159 

 

02/04/2020 

 

3048991 - ISTITUTO COMPRENSIVO 

TOZZI 

 

€ 522,74 

 

2020 

 

197 

 

09/04/2020 
3056058 - ISTITUTO 

COMPRENSIVO PASCOLI 

 

€ 827,00 

 

2020 

 

198 

 

09/04/2020 
1578280 - LICEO STATALE 

ANTONIO ROSMINI 

 

€ 1,00 

 

2020 

 

569 

 

29/09/2020 

 

2165274 - RENIERI MARIELLA 

 

€ 1.250,00 

 

2020 

 

602 

 

30/09/2020 

 

1728850 - IDAC 

 

€ 98,36 
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2020 

 

603 

 

30/09/2020 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 21,64 

 

2020 

 

865 

 

30/12/2020 

 

1387021 - ARUBA S.P.A. 

 

€ 3,66 

 

2020 

 

892 

 

31/12/2020 

1202375 - POSTE ITALIANE SPA 

AREA LOGISTICA TERRITORIALE 

 

€ 7,75 

 

2020 

 

895 

 

31/12/2020 

 

2417449 - ITALIANA PETROLI S.p.a. 

 

€ 41,04 

 

2020 

 

896 

 

31/12/2020 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 9,03 

 

2020 

 

924 

 

30/12/2020 

 

3285110 - GOVERNI NICCOLÒ 

 

€ 50,00 

 

2021 

 

268 

 

05/05/2021 

 

3340726 - MILLER ITALIA 

 

€ 351,90 

 

2021 

 

269 

 

05/05/2021 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 130,60 

 

2021 

 

915 

 

22/12/2021 

 

3353918 - CAVALIERI RICCARDO 

 

€ 240,00 

 

2021 

 

940 

 

28/12/2021 

 

2406214 - OLIVETTI 

 

€ 369,78 

 

2021 

 

941 

 

28/12/2021 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA 

su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 81,35 

 

2021 

 

944 

 

28/12/2021 

 

3293800 - WE ON IT SRL 

 

€ 65,00 

 

2021 

 

971 

 

29/12/2021 

 

2409886 - AXIOS ITALIASERVICE SRL 

 

€ 100,00 

 

2021 

 

972 

 

29/12/2021 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA 

 

€ 22,00 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012591 - 19/06/2024 - VI.3 - I
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 R

O
S

IN
I



 

 

su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

2021 

 

1.013 

 

30/12/2021 

 

3437181 - VAN IMPE TINA 

 

€ 304,00 

 

2021 

 

1.016 

 

30/12/2021 

1202375 - POSTE ITALIANE SPA 

AREA LOGISTICA TERRITORIALE 

 

€ 280,84 

 

2022 

 

425 

 

31/08/2022 

 

2287031 - C2 SRL 

 

€ 648,96 

 

2022 

 

426 

 

31/08/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 142,77 

2022 429 31/08/2022 2987168 - F.A.M. SNC DI CHECCACCI 

S & C. 

€ 1.040,00 

 

2022 

 

430 

 

31/08/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 228,80 

 

2022 

 

762 

 

22/12/2022 

 

1633594 - A. MANZONI C. S.p.A. 

 

€ 36,07 

 

2022 

 

763 

 

22/12/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 7,94 

 

2022 

 

766 

 

22/12/2022 

 

2299494 - SIAE 

 

€ 54,80 

 

2022 

 

767 

 

22/12/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 12,06 

 

2022 

 

770 

 

22/12/2022 

 

1387021 - ARUBA S.P.A. 

 

€ 24,00 
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2022 

 

771 

 

22/12/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 5,28 

 

2022 

 

782 

 

22/12/2022 

1280231 - LA NUOVA 

FERRAMENTARIA 

S.A.S. DI LUCA E PIERO CACIAGLI 

 

€ 127,65 

 

2022 

 

783 

 

22/12/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 28,08 

 

2022 

 

785 

 

06/12/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

€ 1.074,00 

 

2022 

 

796 

 

22/12/2022 

2131352 - ERARIO DELLO STATO per 

IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 

Legge 190/2014 

 

12,90 

TOTALE    € 10.992,77 

 

 

 

Il Direttore SGA, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 

modifiche. 

 

 

 

La Dirigente 

Barbara Rosini 
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