



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO  
COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)  
“LUCIANO BIANCIARDI”



Grosseto, data del Protocollo

Amministrazione Trasparente

**Oggetto: Decreto di Radiazione (Delibera n. 15 del 18/06/2024)**

**LA DIRIGENTE**

**VISTO** il Programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 7 del 13/02/2024;

**VISTO** il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, riguardante "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche", ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

**VISTI** i residui attivi e passivi presenti nel modello L alla data del 10.06.2024;

**CONSIDERATO CHE** i residui attivi sono da considerarsi inesigibili;

**CONSIDERATO CHE** per i residui passivi sussistono i presupposti per la perenzione amministrativa in quanto sono trascorsi tre esercizi finanziari successivi allo stanziamento come previsto dalla L. 246/2002;

**RITENUTO NECESSARIO** operare le opportune sistemazioni contabili al fine di lavorare allo stato di attuazione del Programma Annuale;

**VISTA** la delibera del Consiglio d'Istituto n. del 18.06.2024:

**DECRETA**

Di radiare i sottoelencati residui attivi:

Anno di provenienza	Numero	Data	Descrizione	Debitore	Importo
2016	31	30/03/2016	Finanziamento per Consulta	MIM	€ 1.750,00
2017	64	29/06/2017	Finanziamento progetto Abili al lavoro	Coeso Grosseto	€ 6.731,97
2017	92	02/11/2017	Finanziamento PON Maremma in Musica	MIM	€ 948,26



**FUTURA****LA SCUOLA  
PER L'ITALIA DI DOMANI**Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEUMinistere dell'Istruzione  
e del MeritoItaliadomani  
PIANO NAZIONALE DI RIFERIMENTO E RESILIENZA

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO  
COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)  
“LUCIANO BIANCIARDI”**

2017	121	29/12/2017	Amministrazione Provinciale Grosseto	Finanziamento Progetti istruzione e formazione 2017/2018	€ 68,41
2018	43	21/05/2018	Associazione L'Altra Città	Finanziamento progetto Sicuri in Alternanza	€ 398,37
2018	47	29/05/2018	MIM	Finanziamento PON progetto Competenze Artistiche al Lavoro	€ 1.321,35
2018	51	30/05/2018	MIM	Finanziamento PON progetto Interactive and multichannel language learning	€ 72,74
2018	52	30/05/2018	MIM	Finanziamento PON progetto Dal manufatto al Web marketing	€ 39,83
2018	79	15/11/2018	MIM	Finanziamento progetto PON Pensiero computazionale	€ 4.476,01
2018	80	15/11/2018	MIM	Finanziamento progetto PON Orientamento e Riordinamento	€ 2.542,85
2018	104	12/12/2018	Amministrazione Provinciale Grosseto	Finanziamento Progetto I& FP a.s. 2018/2019	€ 639,76
2018	105	12/12/2018	Amministrazione Provinciale Grosseto	Finanziamento Progetti I& FP a.s. 2019/2020	€ 58,21
2019	84	19/06/2019	MIM	Finanziamento progetto Ambienti di apprendimento innovativi	€ 0,65
2019	103	20/08/2019	Scuola Italiana turismo	Finanziamento di competenza	€ 595,00
2019	127	08/11/2019	Agenzia nazionale Erasmus	Finanziamento progetto Digi-Mob Convezione n. 2019-1-IT01-Ka 102-007159	€ 3.356,00

Firmato digitalmente da BARBARA ROSINI

Consorzio Istituti Professionali  
Associati Italiani

Test Center AHKU0001



Cisco Academy



Cambridge Preparation Centre

C.F. 80001180530

**FUTURA****LA SCUOLA  
PER L'ITALIA DI DOMANI**Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEUMinistere dell'Istruzione  
e del MeritoItaliadomani  
PIANO NAZIONALE DI RIFERIMENTO E RESILIENZA

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO  
COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)  
“LUCIANO BIANCIARDI”**

2019	136	09/11/2019	Amministrazione comunale Isola del Giglio	Finanziamento progetto DOL 2018/2019	€ 3.700,00
2020	37	30/03/2020	MIM	Saldo per acquisto ausili didattici	€ 4,59
2020	55	17/06/2020	Amministrazione Comunale Grosseto	Finanziamento progetto PEZ	€ 90,00
2020	57	17/06/2020	MIM	Finanziamento progetto Lo sguardo della scuola	€ 9,47
2020	64	29/07/2020	MIM	Finanziamento progetto FESR PON Smart class	€ 7,28
2021	145	12/11/2021	MIM	Progetto PON FESR “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”	€ 66,55
2021	146	12/11/2021	MIM	Progetto PON FESR “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless”	€ 5.409,86
2021	198	30/12/2021	Agenzia delle Entrate	Rimborso Iva non dovuta	€ 6,53
2021	199	30/12/2021	MIM	Progetto PON “Apprendimento e socialità”	€1.398,41
2021	200	30/12/2021	Amministrazione comunale Follonica	Contributi percorsi DOL	€ 6.500,00
2021	201	08/07/2021	MIM	Funzionamento amministrativo	€ 1.000,00
2021	202	30/12/2021	Alunni Polo Bianciardi	Contributi ICDL	€ 10.310,00
2022	421	30/12/2022	Banca d’Italia	Interessa attivi Banca d’Italia	€ 0,83
2022	423	28/12/2022	Amministrazione Comunale Follonica	Contributo Progetto DOL	€3.000,00
2022	424	28/12/2022	Amministrazione Comunale	Contributo Progetto DOL	€ 2.000,00

Firmato digitalmente da BARBARA ROSINI

Consorzio Istituti Professionali  
Associati Italiani

Test Center AHKU0001



Cisco Academy



Cambridge Preparation Centre

C.F.80001180530



**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO  
COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)  
“LUCIANO BIANCIARDI”**



			Civitella Paganico		
<b>TOTALE</b>					<b>€ 48.002,93</b>

Di raddiare i sottoelencati residui passivi:

Anno di provenienza	Numero	Data	Creditor e	Importo
2015	980	30/12/2015	2252963 - FAQ SRL	€ 8,00
2018	837	15/11/2018	2842604 - ISTITUTO TECNICO AGRARIO	€ 276,77
2020	53	20/02/2020	3030018 - INTEGRA CONSULTORIA CORUNA SL	€ 901,00
2020	155	02/04/2020	3049202 - ISTITUTO COMPRENSIVO BRESCHI	€ 766,00
2020	156	02/04/2020	2394395 - ISTITUTO COMPRENSIVO LEOPOLDO II DI LORENA FOLLONICA	€ 817,00
2020	157	02/04/2020	3049168 - ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSETO 3	€ 1,00
2020	158	02/04/2020	2983306 - ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSETO 5	€ 2,00
2020	159	02/04/2020	3048991 - ISTITUTO COMPRENSIVO TOZZI	€ 522,74
2020	197	09/04/2020	3056058 - ISTITUTO COMPRENSIVO PASCOLI	€ 827,00
2020	198	09/04/2020	1578280 - LICEO STATALE ANTONIO ROSMINI	€ 1,00
2020	569	29/09/2020	2165274 - RENIERI MARIELLA	€ 1.250,00
2020	602	30/09/2020	1728850 - IDAC	€ 98,36

Firmato digitalmente da BARBARA ROSINI





Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEU



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO  
COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)  
“LUCIANO BIANCIARDI”



2020	603	30/09/2020	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 21,64
2020	865	30/12/2020	1387021 - ARUBA S.P.A.	€ 3,66
2020	892	31/12/2020	1202375 - POSTE ITALIANE SPA AREA LOGISTICA TERRITORIALE	€ 7,75
2020	895	31/12/2020	2417449 - ITALIANA PETROLI S.p.a.	€ 41,04
2020	896	31/12/2020	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 9,03
2020	924	30/12/2020	3285110 - GOVERNI NICCOLÒ	€ 50,00
2021	268	05/05/2021	3340726 - MILLER ITALIA	€ 351,90
2021	269	05/05/2021	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 130,60
2021	915	22/12/2021	3353918 - CAVALIERI RICCARDO	€ 240,00
2021	940	28/12/2021	2406214 - OLIVETTI	€ 369,78
2021	941	28/12/2021	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 81,35
2021	944	28/12/2021	3293800 - WE ON IT SRL	€ 65,00
2021	971	29/12/2021	2409886 - AXIOS ITALIASERVICE SRL	€ 100,00
2021	972	29/12/2021	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA	€ 22,00

Firmato digitalmente da BARBARA ROSINI

C.F. 80001180530



Consorzio Istituti Professionali  
Associati Italiani



Test Center AHKU0001



CISCO Academy



Cambridge Preparation Centre



Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEU



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO  
COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)  
“LUCIANO BIANCIARDI”



			su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	
2021	1.013	30/12/2021	3437181 - VAN IMPE TINA	€ 304,00
2021	1.016	30/12/2021	1202375 - POSTE ITALIANE SPA AREA LOGISTICA TERRITORIALE	€ 280,84
2022	425	31/08/2022	2287031 - C2 SRL	€ 648,96
2022	426	31/08/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 142,77
2022	429	31/08/2022	2987168 - F.A.M. SNC DI CHECCACCI S & C.	€ 1.040,00
2022	430	31/08/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 228,80
2022	762	22/12/2022	1633594 - A. MANZONI C. S.p.A.	€ 36,07
2022	763	22/12/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 7,94
2022	766	22/12/2022	2299494 - SIAE	€ 54,80
2022	767	22/12/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 12,06
2022	770	22/12/2022	1387021 - ARUBA S.P.A.	€ 24,00

Firmato digitalmente da BARBARA ROSINI



Consorzio Istituti Professionali  
Associati Italiani



Test Center AHKU0001



CISCO Academy



Cambridge Preparation Centre

C.F. 80001180530



**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO  
COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)  
“LUCIANO BIANCIARDI”**

2022	771	22/12/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 5,28
2022	782	22/12/2022	1280231 - LA NUOVA FERRAMENTARIA  S.A.S. DI LUCA E PIERO CACIAGLI	€ 127,65
2022	783	22/12/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 28,08
2022	785	06/12/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	€ 1.074,00
2022	796	22/12/2022	2131352 - ERARIO DELLO STATO per IVA su fatture Ricevute (art.1 comma 629 Legge 190/2014)	12,90
<b>TOTALE</b>				<b>€ 10.992,77</b>

Il Direttore SGA, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche.

La Dirigente  
Barbara Rosini

